
Pozvánka 

na seminář Fondu pojištění vkladů 

 

Radíme aktivním seniorům při správě peněz 

aneb Jak se rychle zorientovat 

ve finančních produktech a zárukách 
 

Rádi byste se vyznali v produktech finančních institucí? 

Připadá vám schůzka s finančním poradcem nesrozumitelná? 

Chcete vědět, jak vybrat nejvhodnější produkt a vyhnout se problémům? 

 

Právě pro Vás jsme připravili dvouhodinový seminář, který představí: 

jak správně postupovat při zhodnocení životních úspor 

rozdíly mezi spořícími, investičními, pojistnými a penzijními produkty; 

systém pojištění vkladů, na jaké produkty se vztahuje 

základní pravidla pro výběr vhodného finančního produktu 

kde hledat informace, pomoc a radu 

jakým finančním produktům se vyhnout a proč 

 

seminář se uskuteční 

v úterý 10. prosince 2013 od 16 hodin 

univerzitní aula, Opava, Na Rybníčku 1 
 

spolupracující partneři 

                           


